
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МЛЛОГНЕМПЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТ 

РЬЕТЬСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

ОТ _______ 29.032021_______ № 39
307Я 8 Курская область. Рыльский район д.Малогнеушево

О внесении изменений в постановление 
Администрации Малогнеушевского сель­
совета Рыльского района от 26.02.2021 №25 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства на территории 
муниципального образования «Мало- 
гнеушевский сельсовет» Рыльского района 
Курской области на 2021- 2025 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N209-03 "О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в 
соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2020 года №169-ФЗ "О 
внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального 
закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования 
единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - 
получателей поддержки", в целях оказания имущественной поддержки 
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход», Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу 
«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 
муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района 
Курской области на 2021- 2025 годы», утвержденную постановлением 
Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района от 26.02.2021 
№25:

1.1. Раздел 1. Содержание проблемы и необходимость ее решения 
программным методом Паспорта муниципальной программы «Развитие малого и 
среднего предпринимательства на территории муниципального образования



«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2021- 2025 
голы- дополнить абзацами следующего содержания:

««Мероприятия муниципальной программы ««Развитие малого и 
среднего предпринимательства на территории муниципального образования 
Малогнеушевский сельсовет» Рыхьского района Курской области на 2021- 2025 

годы» распространяют свое действие на физических лип. не являющимся 
индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный 
налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

В ходе реализации муниципальной программы ««Развитие малого и 
среднего предпрштнмательства на reppirropim муниципального образования 
«Малогнеулпевский сельсовет Рыльского района Курской области на 2021- 2025 
годы» отдетьные мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования 
корректироваться с учетом утвержденных расходов местного бюджета.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской 
области в сети Интернет (http://malogneushevo46.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования 
(опубликования) в установленном порядке.

И.о.Главы Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Н.А.Надеина

http://malogneushevo46.ru

